The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Auaricia s
cum uariis

Auaro tam deest quod habet, quam quod non habet, quia aut non habita concupiscit ut habeat, aut habita metuit ne amittat, et dum in aduersis sperat prospera, in prosperis formidat aduersa.

Ieronymus ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

(nulla)